i Qui e nella riga successiva compare nel testo orda. Grafia antica per orde. 
2  Nel testo compare la lettera "n" al posto della "m". 
3  Nel testo Stamentis. Anche altrove errori di concordanza. 
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dihent que caurien en la bulla In Cena Domini, que per go sa serioria illustris-
sima se servir porrogar per a que alguns de dit Stament volen consultar lo 
negosi ab qui lis apparra perque pugan servir a vostra serioria illustrissima". 
Sa serioria illustrissima lis respongue que no hi avia scrupol negu en lo nome-
nar de dits jutges perque es cosa liana que los an de nomenar com se a fet 
altres voltes en semblants dessentiments de eclesiastichs. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dicto conclavio, paulo post habito 
coloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, 
fuit conclusum que.s falsa embaxada al tres Staments dant.lis ha entendre de 
que no poden dexar de nomenar jutges y judicar lo dit desentiment per los 
Estaments ab los jutges de la Regia Cort, per esser cosa molt liana y que en 
ago no y a escrupol nigu com noi tenen los magnifichs doctors de la Real 
Audiencia y officials reals, y que per a explicar la dita embaxada vajan los 
magnifichs Jaume Castarier advocat fiscal y Monserrat Rossello doctor de la 
Real Audiencia. 
Et recedentes predicti domini embaxiatores a dicto conclavio una cum nota / 

A c. 134 tariolet secretario infrascripto, accesserunt ad Stamentum militare en lo qual 
lo magnifich miser Jaume Castarier explica la dita embaxada dant.lis a enten-
dre de com no hi havia diffícultat niguna en que se nomenassen jutges per a 
judicar lo desentiment posat per lo canonge de la Bronda, acduhint causes y 
rahons sufficients, e per lo marques de Vilasorris fou respost que se tractaria 
en dit Stament y ab embaxada se respondria. 
Et recedentes a dicto Stamento accesserunt ad Stamentum regale in quo 
etiam fuit predicta embaxata explicata, y per lo conseller en cap fou respost 
que se tractaria en dit Stament y ab embaxada se respondra a sa serioria illu-
strissima. Et recedentes predicti domini embaxiatores a dicto Stamento 
accesserunt ad Stamentum ecclesiasticum in quo etiam dicta embaxiata expli-
cata fuit, et per organum reverendissimi2  calaritani fuit responsum que se 
tractara en dit Stament y ab embaxada se respondra a sa serioria. Et receden-
tes predicti embaxiatores a dicto Stamento et reddeuntes ad dictum concla-
vium relationem de premissis suae illustrissime dominationi fecerunt. Et pau-
lo post cum iam deveniret nox, recessit sua illustrissima dominatio cum dictis 
regiis officialibus ad dictum conclavium accessitque Regiam Cancellariam 
regens ante teatrum soli et in personam suae illustrissime dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam immediate 
sequentem".